INDICAÇÃO / Jo (

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve,ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo.

Prefeito,Paulo Henrique de Barros Araujo para que junto com setor de

trânsito tome providências quanto à sinalização nos Bairros Jardim

Santo André le ll

Justificativa: A falta de sinalizações, pare,faixa de pedrestres escrita no

chão estão contribuindo para que acidentes possa acontecer nos

cruzamentos das vias.

Sala das Sessões 19 de Junho de 2017

Lj.
Luis Carlos de Paula

  Vereador ms
Câmara Municipal

de Bariri

19 JUN. 2017

1 FRaTOR
Nº VU